



KADINA ŞİDDETE SIFIR TOLERANS

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Halic Üniversitesi'nde Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü Programı'nda konuştu. Erdoğan, "Kamu görevlileri ve vatandaşlardan oluşan 4 milyonun üzerinde kişiye verilen eğitimler ve seminerlerle kadına yönelik şiddete karşı sıfır tolerans ilkimizin alt yapısını oluşturuyoruz. Şiddetsiz bir Türkiye Yüzyılı için yürüttüğümüz çalışmaların kesintisiz bir şekilde sürdürüyoruz" dedi. 1 SAYFA 7



GAZZE İÇİN ACİL ÇAĞRI

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Sosyalist Enternasyonal üyesi siyasi parti liderlerine gönderdiği mektupla, "Tüm üye partileri, İsrail'in sivilere yönelik aralıksız saldırılarını durdurmak için yerleşik ilkelere bağlı kalmaya ve somut tedbirler almaya çağırıyor, kalıcı bir ateşkesin tesis edilmesi için acil çağrıda bulunuyorum" dedi.

Gerçeklerden HABERDAR olun

www.gazetedamga.com.tr

DAMGA

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE YIL: 19

SAYI: 5900

FİYAT: 1.5 TL

26 KASIM 2023 PAZAR

JOLIE DUDAĞI İSTİYORUM!

MESTDER Başkanı Dr. Yasemin Savaş, merdiven altı estetik uygulamalara dikkati çekerek, uyanırdabulundu. Gerçekçi olmayan taleplere değinen Savaş, elinde Hollywood starının fotoğrafı ile gelerek Scarlett Johansson'a benzemek isteyen, Angelina Jolie dudağı isteyenler olduğunu söyledi. 1 SAYFA 2



BAKAN TEKİN AÇIKLADI

15 öğrenciden biri yabancı!

CHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer'in soru önergesini yanıtlayan Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, Türkiye'de eğitim alan yabancı uyruklu öğrenci sayısının 998 bin 567 olduğunu açıkladı. Sadece bu yıl kayıt yaptıran yabancı uyruklu öğrenci sayısı 190 bine yaklaştığını belirtti. Gürer ise ülkedeki yabancı uyruklu öğrenci sayısının 1 milyona yaklaştığına işaret etti. Her 15 öğrenciden birinin yabancı uyruklu olduğuna dikkat çekti.



ŞİDDETİ REDDEDİYORUZ

Bu konuda asla toleransımız yok



25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü nedeniyle AK Parti Genel Merkez Kadın Kolları Başkanı Ayşe Keşir İstanbul İl Başkanlığında basın açıklaması yaptı. Şiddetin her türlü-sünü reddetdiklerini söyleyen Keşir, "Şiddet sadece ülkemizin değil maalesef tüm dünyanın sorunudur. Şiddete mücadele etmekte kararlıyız. Şunu apaçık söylüyoruz ki bu konuda asla toleransımız yok" dedi. 1 SAYFA 5

1 MİLYAR LİRALIK NAYLON FATURA!

Kara para aklama, vergi kaçırma ve suç örgütü kurmak suçlamalarıyla tutuklanan Engin Polat ve Dilan Polat soruşturmasında, gözaltına alınan ikilinin avukat ve mali müşaviri Ahmet Gün'ün yanında çalışan Zümrüt Yerebakan, elindeki tüm bilgileri CD içerisinde emniyete teslim ederek itirafçı oldu. Yerebakan'ın ifadesinde 1 milyar liranın üzerinde naylon fatura kesildiğini itiraf ettiği ortaya çıktı. Kesilen naylon fatura miktar MASAK raporunda 300 milyon lira olarak kayıt altına alınmıştı.



10 BİN ÇOCUK EVLENDİRİLDİ!

ÇYDD, çocuk haklarına yönelik çarpıcı bir rapor hazırladı. Buna göre 2022 yılında 10 binden fazla kız çocuğu resmi nikahla evlendirildi. Öte yandan; 2002-2013 yılları arasında mahkeme kararı ile yaşı büyütülen ve 18 yaşından küçük olanların evlendirilme sayısının 10 bin 237 olduğu açıklandı

ÇOCUKLARIN YÜZDE 45,2'Sİ TOPLUMSAL DIŞLANMA VE YOKSULLUK RİSKİ ALTINDA

Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği (ÇYDD) Dünya Çocuk Hakları Günü'nde Türkiye'de yaşayan çocukların mevcut durumuna dair dikkat çeken bir rapor hazırladı. 2022 yılında 16 ve 17 yaş aralığındaki 10 binden fazla kız çocuğunun resmi nikahla evlendirildiği belirtilen raporda ayrıca Türkiye'deki çocukların

yüzde 45,2'sinin toplumsal dışlanma ve yoksulluk riski altında olduğu vurgulandı. Öte yandan; 2002-2013 yılları arasında mahkeme kararı ile yaşı büyütülen ve 18 yaşından küçük olanların evlendirilme sayısının 10 bin 237 olduğu ifade edildi. Bu sayının 362'sinin erkek, 9 bin 875'inin ise kız olduğu belirtildi.

13-17 YAŞ ARASI ÇOCUKLARIN YÜZDE 50'Sİ KENDİLERİNİ ENDİŞELİ HİSSEDİYOR!

Türkiye'de çocuk olmayı çok boyutlu şekilde incelemeye imkan sağlayan rapor, çocukların yaşantı ve ihtiyaçlarına yönelik dikkat çekici sonuçlar sunmanın yanı sıra; eğitim sisteminin de ciddi sorunları olduğunu bir kez daha ortaya koydu. 13-17 yaş grubundaki çocukların yüzde 50,5'inin snava iyi hazırlanmış

olsa bile kendilerini endişeli hissettiklerinin belirtildiği raporda yer alan veriler, öğrencilerin eğitim sistemine olan güvensizliğini açık bir şekilde ortaya koydu. Yetkililer harekete geçmeye davet edildi. Raporda, çocuk haklarının korunması için bu alanda hizmet veren STK'lara işbirliği yapmalarını yönünde çağrı yapıldı.

13 BİN 282 DAVA AÇILDI

Şiddeti Önleme ve Rehabilitasyon Derneği'nin (İMDAT) 2021 yılında yayımladığı Çocuk Evlilikleri Raporu'nda da 16 yaşındaki çocukların evlenme izni talebiyle aile mahkemelerine açılan dava sayısının 13 bin 282 olduğu ve bu davaların 11 bin 473'ünün kabul edildiği görüldü.



YAŞAMAK İSTİYORUZ!

Büyükçekmece'de Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü kapsamında kadınlar 'Şiddete Mücadele Yürüyüşü' gerçekleştirdi. Ellerinde 'Sesimiz yankılansın yaşamak istiyoruz' yazılı pankartlar taşıyan kadınlar, kadına şiddetin son bulmasını istedi. Belediye Başkanı Hasan Akgün, "Kadına şiddet toplumun geldiği seviye bakımından çok önemli bir örnektir" dedi. 1 SAYFA 16

yaşamak istiyoruz' yazılı pankartlar taşıyan kadınlar, kadına şiddetin son bulmasını istedi. Belediye Başkanı Hasan Akgün, "Kadına şiddet toplumun geldiği seviye bakımından çok önemli bir örnektir" dedi. 1 SAYFA 16

Birleşme çağrısı!

Birleşmiş Milletler (BM) Kadın Birimi, 2008'den itibaren her sene olduğu gibi 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü'nde "Birleşme Çağrısı"nda bulundu. 1 SAYFA 11



25 KASIM'DA CİNAYET!



ÇOCUKLARININ GÖZÜ ÖNÜNDE VURDU

Olay, Fatih Mahallesi, Palamut Sokak'ta meydana geldi. İddiaya göre, Yılmaz L. ile eşi İpek L. arasında bilinmeyen nedenden dolayı tartışma çıktı. Olay sırasında Yılmaz L., çocuklarının gözü önünde silahını alarak 4 çocuğunun annesi İpek L.'yi başından vurdu. Silah seslerini duyan

bina sakinleri durumu polis ve sağlık ekiplerine bildirdi. Olay yerine gelen sağlık ekipleri İpek L.'nin olay yerinde hayatını kaybettiğini belirledi. Polis ekipleri ise Yılmaz L.'yi gözaltına alarak polis merkezine götürdü. İpek L.'nin cansız bedeni Adli Tıp Kurumu Morgu'na kaldırıldı.



Erdoğan ne ise Akgün de odur!

9 Mayıs 2016'da Türkiye'de Recep Tayyip Erdoğan ne ise Büyükçekmece'de Hasan Akgün odur!' başlıklı bir yazı kaleme almıştı. Bu yazım kapı gibi ortadayken şimdi geldik 2024 yılı belediye başkanlığı adaylık sürecine. Akgün 7. defa aday olmak için müracaatını yaptı. Haklı olarak eleştiriler gelmeye başladı. Akgün yıllar içerisinde Büyükçekmece'de kendi krallığını kurdu. Şimdi Akgün'ün elinden belediye başkanlığı adaylığını almaya CHP'nin bile gücü yetmez.

MEHMET MERT köşe yazarı sayfa 9'da





Şarmpole yuvarlandı

Beşiktaş'ta aracının direksiyon hakimiyetini kaybeden sürücü trafik levhasını devirdikten sonra şarmpole yuvarlandı. Araç içerisinde sıkışan sürücü kazadan yara almadan kurtuldu

KAZA, Leva-zım-Akmerkez Yolunda saat 14.00 sıralarında meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Volkan K. yağmur nedeniyle kayganlaşan yolda aracının direksiyon hakimiyetini kaybederek önce kaldırımdaki trafik levhasına çarptı. Daha sonra da 10 metrelik şarmpol-

den aşağı yuvarlandı. Sürücü Volkan K., kaza nedeniyle ters dönen otomobilin içinde sıkıştı. İhbar üzerine olay yerine ambulans, itfaiye ve polis ekipleri sevk edildi. Sürücü bir süre sonra araçtan kendi imkanlarıyla çıktı. Şarmpole devrilen aracın kaldırılması için vinç bekleniyor. **DHA**

GERİ GETİRENE 20 BİN TL ÖDÜLÜ

Ümraniye'de motosiklet güpegündüz saniyeler içerisinde çalındı. Motosikletini 3 ay önce krediyle aldığını söyleyen Mert Ögüt getirine ya da doğru konum bildirene 20 bin lira ödül vereceğini söyledi. Motosiklet hırsızlığı güvenlik kamerasına saniye saniye yansıdı

OLAY, Şerifali Mahallesi'nde meydana geldi. Öğle saatlerinde motosikletle gelen kasklı 2 kişi, iş yeri önünde park halindeki 34 HCT 601 plakalı motosikletin yanına yanaştı. Motosikletten inen bir kişi, elindeki aparat ile önce motosikletin direksiyon kilidini, daha sonra kontağını açtı. Şüphelilerden biri olay yerine geldikleri motosiklete, diğeri ise çaldıkları motosiklete binerek olay yerinden uzaklaştı. Motosikleti sahibi Mert Ögüt işyeri önüne bıraktığı yaklaşık 200 bin lira değerindeki motosikletinin yerinde olmadığını fark etti. Ögüt olayın ardından polise ihbarda bulundu. Şüphelilerin 30 saniye içerisinde motosikleti çaldığı anlar ise güvenlik kamerasına saniye saniye yansıdı.

Krediyle aldım

3 ay önce krediyle motosikletini aldığını söyleyen Mert Ögüt "Kamera kayıtlarına incelediğimizde motorun çalındığını fark ettik. 1-2 hafta içerisinde 50'den daha fazla motor çalındı çevremizden. Daha 4 bin kilometredeydi motorum. Kredi yoluyla almıştım, 20 aylık ödemem hala duruyor. Motosikletimi getire-



ne, doğru konumu bildirene 20 bin lira bir ödül teklif ettim" diye konuştu.

Kameraya yansıdı

Bu arada Ümraniye'de yaşanan motosiklet hırsızlığının bir benzeri Üsküdar'da meydana geldi. İlk hırsızlık 20 Kasım Pazartesi günü saat 01.30 sıralarında Ferah Mahallesi'nde bir sitede meydana geldi. Motosikletle gelen iki şüpheli otoparktaki motosikletlerin yanına yaklaştı. Şüphelilerden biri soğukkanlı bir şekilde motorun kilidini kırıldıktan sonra iterek motosikleti siteden çıkardı ve gözden

kayboldu Bir başka hırsızlık ise 21 Kasım Salı günü Altunizade Mahallesi'nde meydana geldi. Motosikletle gelen 2 şüpheli park halindeki bir motosikletin yanında duruyor. Motosikletten inen bir şüpheli, park halindeki motosikleti saniyeler içerisinde çalıştırıyor. Bir ara geldiği motosiklete binen şüpheli daha sonra tekrar çalıştırdığı motosiklete binerek hızla uzaklaşıyor. Yaşanan motosiklet hırsızlıkları güvenlik kameraları tarafından görüntülendi. Polisin yaşanan hırsızlıklarla ilgili soruşturması devam ediyor. **DHA**

Üzerine devrildi

GÜNGÖREN'DE bir ağaç şiddetli rüzgarın etkisi ile park halindeki otomobilin üzerine devrildi. Olay, Mehmet Nesih Özmen Mahallesi Nazım Erten Sokakta meydana geldi. Sokak üzerinde bulunan bir ağaç rüzgarında etkisi ile kökünden sökülüp park halindeki otomobilin üzerine devrildi. Ağacın devrilmesi ile sokak yaya ve araç trafiğine kapandı. Olayda şans eseri ölen yada yaralanan olmazken otomobil kullanılmaz hale geldi. Mehmet Şirin, "Ağacın içi boştu, çürümüştü. Aracın ön tamponu falan hepsi gitmiş. Kepçe yardımı ile aracın üstündeki dalı kestik. Kesilen dalı aldık ve araç çekici ile götürüldü" diye konuştu. Devrilen ağaç bulunduğu yerden alındıktan sonra sokak araç ve yaya trafiğine açıldı. **DHA**



İTÜ Rektörlük binasında yangın

Sarıyer'de bulunan İstanbul Teknik Üniversitesi rektörlük binasında yangın çıktı. İtfaiye ekipleri tarafından yangın kısa sürede söndürülürken, kampüs dumana altında kaldı

YANGIN, saat 15.00 sıralarında İstanbul Teknik Üniversitesi Ayazağa kampüsünde çıktı. Edinilen bilgiye göre, rektörlük binasının çatı katında henüz belirlenemeyen bir nedenle yangın çıktı. Çatıdan dumanların yükseldiğini görenler hemen itfaiye

ekiplerine haber verdi. İhbar üzerine olay yerine çok sayıda itfaiye ve polis ekibi sevk edildi. Yangın itfaiye ekipleri tarafından kısa sürede söndürüldü. Yangın nedeniyle kampüs duman altında kaldı. Yangının çıkış nedeni yapılacak çalışmaların ardından belirlenecek. **DHA**



Köpek korkusu!

Avcılar'da sokakta yürüyen 3 genç köpektan korkarak kaçtı biri ise telaşa otomobilin üzerine çıkarak tavanında göçüğe neden oldu

MUSTAFA Kemal Paşa Mahallesi Çetin Sokak'taki evinin önünde otomobilini park eden bir kişi sabah uyandı-ğında aracın tavan bölümünde ezilme ve kaportanın bazı bölümlerinde spor ayakkabısı izleri olduğunu gördü. Evin hemen yanındaki güvenlik kamera kayıtlarını izleyen adam, gece yarısı yolda yürüyen üç gencin ileride karşılaştıkları

köpeğe bağırdığını, buna tepki gösteren hayvanın onlara doğru havlayarak bir süre kovaladığını, can havliyle kaçan 3 kişiden birisinin park halindeki otomobilin üzerine çıkarak yürüdüğünü ve üzerinde kısa süre oturduğunu gördü. Araçtaki göçük yapılan müdahale ile düzeltilirken, kaçan gencin ayak izlerinin otomobilin üzerinde olduğu görüldü. **DHA**

Traktörün altında kaldı

Silivri'de Zafer Önder (58), kullandığı traktörle kaza yaptı. Traktörün altında kalan Önder, olay yerinde hayatını kaybetti

KAZA, saat 09.30 sıralarında Silivri Akören Mahallesi Sivaz Sokakta meydana geldi. Zafer Önder, bir yakınına ait traktörle kendi evine doğru yola çıktı. Önder, Sivaz sokağına geldiğinde yol kenarındaki çukuru fark etmedi. Tekerlekleri boşluğa düşen traktör yol kenarındaki çukura içine doğru devrildi. Önder,

devrilen traktörün altında kaldı. Kazayı görenler sağlık ve jandarma ekiplerine haber verdi. Olay yerine gelen sağlık ekipleri traktörün altında kalan Önder'i çıkaramayınca itfaiyeden yardım istedi. Olay yerine gelen itfaiye ekipleri Önder'in üzerindeki tekerleği kaldırdı. Sağlık ekipleri tarafından yapılan kontrolde Önder'in hayatını kaybettiği



belirlendi. Önder'in cansız bedeni Cumhuriyet Savcısının olay yerinde yaptığı incelemenin ardından Marmaristan Devlet Hastanesi morguna kaldırıldı. **DHA**

Denize düştü!

Kadıköy-Beşiktaş seferini yapan yolcu vapurundan denize düşen bir kişi Kıyı Emniyeti ekipleri tarafından kurtarıldı. O anları çevredekiler cep telefonu ile görüntüledi

OLAY, dün saat 17.20 sıralarında Kadıköy açıklarında meydana geldi. Kadıköy-Beşiktaş seferini yapan yolcu vapurunda bulunan bir kişi henüz bilinmeyen bir nedenle denize düştü. Vapurda bulunanlar

tarafından can simidi atılarak kurtarılmaya çalışılan yolcu, ihbar üzerine olay yerine gelen Kıyı Emniyeti ekipleri tarafından kurtarıldı. O anlar bir vatandaş tarafından cep telefonu ile görüntülendi. Görüntülerde, denize düşen



yolcunun olay yerine gelen Kıyı emniyeti ekipleri tarafından kurtarılma anları yer alıyor. **DHA**

Hırsızlar dadandı!

Sultangazi'de bulunan şarküteriye hırsızlar dadandı. Bir hırsız fark eden iş yeri sahibi ile hırsız arasında kovalamaca yaşandı. O anlar güvenlik kameralarına yansıdı



SULTANGAZI Malıkoğlu Mahallesi'nde bulunan bir şarküteri dükkânına hırsızlar dadandı. Bir kişi, iş yerinin önünden geçerken dışarıda bulunan ürünü çaldı. Yanında çocuklarla iş yeri gelen kadınlar ise, dolapta bulunan süt ürünlerini şalvarına sakladı. Yaşanan hırsızlık olaylarından dolayı gözünü kameralardan ayırmayan iş yeri sahibi Ertan Yazıcı, dün kendisini ziyaret eden bir akrabasıyla sohbet ettiği sırada, kaldırımında yürüyen bir kişinin dışarıda bulunan dolaptan peynir aldığını ve montunun içine

sakladığını fark etti. Koşarak dışarı çıkan Yazıcı ile hırsızlık şüphelisi arasında kovalamaca yaşandı. Ne olduğunu anlamayan Yazıcı'nın akrabası Musa Yılmaz'da dışarı çıkarak koşmaya başladı. Kovalamaca sırasında şüpheli montunun içine sakladığı peyniri, yere fırlatarak, gözlerden kayboldu.

Peşinden koştu

Yaşananları anlatan iş yeri sahibi Ertan Yazıcı, "Koştuk peşinden ama yakalayamadık. Kovalamaca sırasında peyniri yere attı. Günün tek kazanımı o oldu. Akramam epey peşin-

den koştu. Gelip, ihtiyacı olduğunu söylese yardımcı oluruz kendisine ama o genç yaşta bu yolu seçiyor" dedi. Musa Yılmaz ise "Akramam ziyarete geldim. İçeride oturuyorduk. Çay içerken bir anda Ertan kardeşimiz hemen fırladı. Birşeyler olduğunu hissettim ama ne olduğunu tam anlamadım bende peşinden koştum. Ertan Yazıcı'yı görünce peyniri bırakmış. Peyniri bırakınca Ertan fazla koşmadı. Ben peşini bırakmadım. Sokağın başına kadar kovalamadım ama bir anda gözümün önünden kayboldu" diye konuştu. **DHA**



den koştu. Gelip, ihtiyacı olduğunu söylese yardımcı oluruz kendisine ama o genç yaşta bu yolu seçiyor" dedi. Musa Yılmaz ise "Akramam ziyarete geldim. İçeride oturuyorduk. Çay içerken bir anda Ertan kardeşimiz hemen fırladı. Birşeyler olduğunu hissettim ama ne olduğunu tam anlamadım bende peşinden koştum. Ertan Yazıcı'yı görünce peyniri bırakmış. Peyniri bırakınca Ertan fazla koşmadı. Ben peşini bırakmadım. Sokağın başına kadar kovalamadım ama bir anda gözümün önünden kayboldu" diye konuştu. **DHA**

10 BİN ÇOCUK EVLENDİRİLDİ!

Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği (ÇYDD) 20 Kasım Dünya Çocuk Hakları Günü'nde Türkiye'de yaşayan çocukların mevcut durumuna dair dikkat çeken bir rapor hazırladı. 2022 yılında 16 ve 17 yaş aralığındaki 10 binden fazla kız çocuğunun resmi nikâhla evlendirildiği belirtilen raporda ayrıca Türkiye'deki çocukların yüzde 45,2'si toplumsal dışlanma ve yoksulluk riski altında olduğu da vurgulandı. Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği; 20 Kasım Dünya Çocuk Hakları Günü'nde Türkiye'de yaşayan çocukların mevcut durumuna dair hazırladığı çarpıcı bir raporu kamuoyuyla paylaştı. Çocuk hakları konusunda farkındalık yaratmayı amaçlayan rapor, ülkedeki çocukların karşılaştığı zorlukları ve ihtiyaçlarını ortaya koydu. ÇYDD Çocuk Güvenliği Birimi Odak Kişisi Hasan Kızıldağ tarafından hazırlanan raporda; eğitim, sağlık, güvenlik ve katılım haklarına yönelik Türkiye'nin çeşitli yerlerinde yaşayan kırılgan gruplara mensup çocukların maruz kaldığı zorluklar detaylı bir şekilde analiz edildi.

Endişeliler

Türkiye'de çocuk olmayı çok boyutlu şekilde incelemeye imkân sağlayan rapor, çocukların yaşantı ve ihtiyaçlarına yönelik dikkat çekici sonuçlar sunmanın yanı sıra; başta erken çocukluk ve okul öncesi eğitim ile zorunlu ilköğ-



Oktay APAYDIN

info@gazetedamga.com.tr

retim ve özgün eğitimden kopuşlar olmak üzere eğitim sistemine dair ciddi şekilde düşünülmesi gerektiğini bir kez daha ortaya koydu. 13-17 yaş grubundaki çocukların yüzde 50,5'inin sınava iyi hazırlanmış olsa bile endişeli hissettiklerinin belirttiği raporda yer alan veriler, öğrencilerin eğitim sistemine olan güvensizliğini açık bir şekilde ifade ederek yetkilileri harekete geçmeye davet etti. Raporda ayrıca Türkiye'deki çocukların yüzde 45,2'si toplumsal dışlanma ve yoksulluk riski altında olduğu da vurgulandı.

10 binden fazla

Cumhuriyet'in 100. yılında çocukların mevcut durumuna ilişkin hazırlanan raporda; eğitim sistemindeki eşitsizliklerin dışında çocuk işçiliği, çocuğa yönelik fiziksel ve psikolojik şiddet, çocuk istismarı, çocuk evlilikleri vb. konular dikkat çekici diğer başlıklar olarak ön plana çıktı. Raporda yer alan 2022 yılında 10 binden fazla kız çocuğunun resmi nikâhla evlendirildiğine yönelik ifadeler, raporun en çarpıcı verilerinden birini ortaya koydu. Ayrıca, mülteci çocukların yaşadığı zorluklar ile çocukların deprem ve pandemi süre-

cinde karşılaştığı ekonomik sıkıntılar, raporun diğer önemli başlıkları olarak göze çarptı. Raporda çocuk evliliklerle ilgili şu tespitlerde bulunuldu:– Çocukların haklarına saygı duyulmadığını hissetmelerine yol açan mevcut durum aslında TÜİK tarafından verilen birtakım istatistiklerle doğrulanmaktadır. 2022 yılında 16-17 yaş grubundaki resmi kız çocukları evlilikleri yüzde 2'dir (TÜİK, 2022). Bu oran görünürde düşüktür ancak verinin sunuluş biçimi gerçeğin üstünü örtme teşebbüsüdür: 'Yüzde 2' on bini aşkın kız çocuğu evliliği anlamına gelmektedir ve bu sayı sadece 16 ve 17 yaşındaki kız çocuklarının resmi olarak evliliklerini ifade etmektedir. Bir diğer deyişle, 16 yaşından küçük kız çocuklarının kanuna göre evlendirilemeyecek olmasından dolayı 16 yaşından küçük çocuk evlilikleri sıfır olarak kabul edilmiştir ve 16-17 yaşındaki resmi nikâhlı olmayan evlilikler bu sayıya dâhil değildir. 10.237 çocuk gelin– Öte yandan; yapılan incelemeler sonucunda 2002-2013 yılları arasında mahkeme kararı ile yaşı büyütülen ve 18 yaşından küçük olanların evlendirilme sayısının 10.237'dir. Bu sayının 362'si erkek çocuklar iken 9 bin 875'i kız çocuklardır. Kız çocuklar erkek çocuklara kıyasla 27 kat daha fazla yaşı büyütülerek evlendirilmektedir. Çocuk evliliklerine ilişkin kişilerin bakış açısından belki de daha önemli devlet meseleyi ele alış biçimidir.

ÇYDD, çocuk haklarına yönelik çarpıcı bir rapor hazırladı. Buna göre 2022 yılında 10 binden fazla kız çocuğu resmi nikahla evlendirildi.



HER YIL 5 MİLYON ÇOCUK 5 YAŞINI GÖREMİYOR!

20 Kasım Dünya Çocuk Hakları Günü'nde düşündürülen veriler... Dünyada beş milyon çocuk beş yaşını bitirmeden hayatını kaybediyor. 250 milyonu okula gitmiyor, 160 milyonu çalışmak zorunda. Çocuk Haklarına Dair Sözleşmenin Birleşmiş Milletler Genel Kurulu'nda, 20 Kasım 1989'da kabul edilmesi nedeniyle, her yıl Kasım ayının 20nci günü Dünya Çocuk Hakları Günü olarak kutlanıyor. Güne ilişkin değerlendirmelerde bulunan Dr. Öğr. Üyesi Cihan Avcı Braun, BM'nin bu yılki Çocuk Hakları Günü'nün ana temasının her çocuk için, her hak olduğunu anımsattı.

Dünya çapında çocukların hayat şartlarının geçmiş yıllara oranla iyileşmiş olmasına karşın ülke ve bölgeler arasında farklar olduğuna dikkat çeken Braun "Çocuk Haklarına Dair Sözleşme'nin yürürlüğe girdiği 1990 yılı ile karşılaştırıldığında, günümüzde her yıl ortalama on bin kadar daha az çocuk ölüyor. Buna rağmen UNICEF'in hesaplamalarına göre halen her yıl 5 milyon çocuk, beş yaşını doldurmadan yaşamını yitiriyor. Bu ölümlerin birçoğu ise temiz suyun, daha iyi hijyen koşullarının ve işleyen bir sağlık sisteminin varlığı halinde önlenilecek ölümlerdir" dedi.

Savaşların en çok çocukların hak mağduriyetine neden olduğunu kaydeden Braun, çocukların okula gitme oranı ile ilgili de bilgi vererek

"Dünya çapında okula gitme oranı artmış olsa da günümüzde hala 250 milyon çocuk okula gitmiyor. Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO) ve UNICEF'in ortaklaşa yürüttüğü bir araştırma sonucunda 2021 yılında yayınladıkları rapora göre, çocuk işçi sayısı 160 milyona ulaşmış ve bu sayı son 4 yılda 8,4 milyon artmıştır" ifadelerini kullandı.

UNICEF'in 2023 Nisan ayında yayınladığı ve 14 bin 705 çocuktan alınan bilgiye dayanan Türkiye Çocuk Araştırması 2022 raporuna göre de, 3-17 yaş grubundaki çocuklar içinde haftada en az iki kez banyo yapan çocuk oranı yüzde 89; günde bir defa diş fırçalayan çocuk oranı sadece yüzde 35. Braun, bu rakamların en önemli sebebinin ebeveynlerin alışkanlıklarının çocuklara yansımaları olduğunu vurgulayarak çocukların bu alışkanlıkları küçük yaşta edinmesi gerektiğini söyledi. Küçük yaşta edinilmesi gereken alışkanlıklara örnek olarak spora işaret eden Braun, çocuklara spor alışkanlıkları kazandıracak olanakların sunulmasının önemini anlattı. Braun, şunları kaydetti: Yine UNICEF'in aynı raporuna göre, 4-17 yaş grubundaki çocuklar içinde spor faaliyetlerine katılan çocukların oranının yüzde 35 olduğunu görüyoruz. Bu oranın neredeyse yarısını ise yürüyüş ve koşu faaliyeti oluşturuyor. Futbol, basketbol, voleybol ve bisiklet sürme faaliyetlerinin toplam oranı ise yüzde 15 ile sınırlı kalıyor

TAM 13 BİN 282 DAVA AÇILDI!

– Şiddeti Önleme ve Rehabilitasyon Derneği'nin (İMDAT) 2021 yılında yayımladığı Çocuk Evlilikleri Raporu incelendiğinde, 16 yaşındaki çocukların evlenme izni talebiyle aile mahkemelerine açılan dava sayısının 13 bin 282 olduğu ve bu davaların 11.473'ünün (yüzde 86) kabul edildiği görülmektedir (İMDAT, 2021).

– Mahkeme kararıyla yaşı büyütülerek evlendirilen kız çocukların erkek çocuklara kıyasla 27 kat fazla sayıda olduğun değinildi. On binlerce çocuğun hakkının gasp edilmesi toplumsal algıda kendisine yer bulamazken, istismar tü-

rünün hangi cinsiyetle eşleşeceği ne yazık ki toplumsal anlayışın bazı parçaları ile bağlantılı gözükmektedir.

ÇYDD'den Dünya Çocuk Hakları Günü ile ilgili yapılan açıklamada; Birleşmiş Milletler Genel Kurulu'nda Dünya Çocuk Hakları Sözleşmesi'nin kabul edildiği 20 Kasım 1989'dan tam 68 yıl önce 2 Mayıs 1921'de, çocukları "geleceğin birer yıldızı ve ikbal ışığı" olarak betimleyen cumhuriyetimizin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk'ün 23 Nisan'ı çocuklara bayram olarak armağan etmesine vurgu yapılarak Cumhuriyetimizin 100. yılında çocukların sağlıklı ve güvenli bir ortamda büyüebilmelerini destekleyerek laik, bilimsel ve kamusal eğitim ile geleceğe hazırlanmalarını sağlamak amacıyla çalışmalarını devam edeceği belirtildi.

Açıklamada ayrıca, Birleşmiş Milletler Çocuk Hakları Sözleşmesi'ni imzalayan tüm ülkelerin başta çocukların yaşam hakkı olmak üzere savaşların durdurulması ve çocuk haklarının hayata geçirilmesi için gerekli önlemleri almasının ve çocuklara yönelik çalışma sürdüren sivil toplum örgütlerinin işbirliği içinde olmasının gerekliliği ifade edildi.





www.gazetedamga.com.tr

POLİTİKA
EKONOMİ
DÜNYA

SPOR
MAGAZİN
KÜLTÜR SANAT
YEREL

TEKNOLOJİ
TELEVİZYON
MEDYA



gazetedamga



gazetedamga



damgaweb





HAZIRLAYAN:
MEHMET AKİF ERSOY / SEMANUR POLAT

Programlar iptal edildi

PANDEMİNİN etkin olduğu yıllarda aşlarını yaptıran Hülya Avşar, yine de hastalanmaktan kurtulamadı. İstanbul'daki bir mekânda sahneye çıkmadan önce son da koranavi-

rüse yakalandığını öğrenen Avşar, doktorunun tavsiyesiyle sahne programlarını erteleyerek evinde dinlenmeye çekildi. Avşar, hastalığı hakkında herhangi bir açıklama yapmadı.



Birçok defa dayak yedim!

“Film Gibi Hayatlar” programında Hülya Koçyiğit’in konuğu olan Ferhat Göçer, “Doktorluk yaparken bol bol dayak yemişliğim var. Doktorluk, çok yüksek fedakârlık gerektiren bir meslek. Ve birçoğu zor şartlar altında çalışıyor. Sağlık personeline şiddetin ve hayatını kaybedenlerin haberini görünce içim kan ağlıyor” dedi



HÜLYA Koçyiğit, TRT-2 ekranlarında yayınlanan “Film Gibi Hayatlar” programında bu hafta, şarkıcı Ferhat Göçer’i konuk etti. Hayata erken atıldığını ifade eden Ferhat Göçer, “Lisede ve üniversitede zorlandım. 16 yaşına basmadan tıp fakültesine girdim ve algılayamıyordum. Doktor olmak gibi bir hayalim yoktu. O zamanlar daha çok anne ve babalar tercih yapıyordu. Tıp okurken müziğe başladım. Yani hayatımda aynı anda konservatuar da vardı. Sadece müzikle devam etseydim, annemi ve babamı genç yaşta kaybederdim herhalde. Öğretmen bir anne ve babanın çocuğuyum, daha geleneksel bakış açıları

vardı. Sürekli bir çalışma içinde, ne olduğunu anlamadan 35-40 yılım geçti. Şu anda hayatımın en sakin huzurlu dönemini yaşıyorum. Çalışıyor gibi hissetmiyorum, sevdiğim şeyi yapıyorum” dedi.

O türkü beni çok etkiledi

Ferhat Göçer, müziğe ilk olarak nasıl başladığını ise şu sözlerle anlattı: “1994 yılından sonra Turkuvaz diye bir grup kurduk. Çeşitli yerlerde, ortaya karışık repertuarımızı seslendiriyorduk. Çin restoranında bile çıktık. Aynı 23 gecesi çalışıyordum, bunun bedelleri de oldu.” 2020 yılında çıkardığı Anadolu Aryaları Vol. 1 albümünden bahsederken çarpıcı bir açıklamada bulunan Göçer

“O albümde en çok etkilenecek okuduğum türkü ‘Değmen Benim Gamlı Yaşlı Gönlüme’ adlı türkü idi. O zaman Ömür ile bir buçuk ay kadar ayrılığımız olmuştu. O türkü beni çok etkilemişti.” dedi.

Başka bir adam oldum

“Televizyonda program sunmak yorucu, şu an buna cesaret edemem” diyen Ferhat Göçer, Sabahattin Ali’nin hayatını canlandırdığı Al-dırma Gönül Müzikali’nin nasıl bir süreç olduğu sorusuna, “Sabahattin Ali’nin hayatını canlandırırken, onu iyice araştırıp tanıdıktan sonra daha başka bir adam oldum. Benim için öğretici, farkındalığı yüksek bir süreçti. Sabahattin Ali ile kendimi özdeşleştirmekten başka bir şey yap-

madım. Ezel Akay’ın da çok güzel yönlendirmeleri oldu” cevabını verdi. Ferhat Göçer, “Oyunculuk yapmayı düşünüyör musun? Sorusuna da “Neden olmasın, konuk oyuncu olarak sevilen bir dizide olmayı ben de çok isterim” diye konuştu.

İçim kan ağlıyor

Sağlıkta yaşanan şiddet olaylarına da değinen Göçer, “Doktorluk yaparken bol bol dayak yemişliğim var. Doktorluk, çok yüksek fedakârlık gerektiren bir meslek. Ve birçoğu zor şartlar altında çalışıyor. Sağlık personeline şiddetin ve hayatını kaybedenlerin haberini görünce içim kan ağlıyor. Bu konuda bilinçlenmeye, farkındalık yaratmaya ihtiyacımız var” dedi.

5 yıl sonra geliyorlar

ÜNLÜ Fransız elektro ikilisi The Blaze, 5 yıl aradan sonra canlı performansla 18 Mayıs 2024’de İstanbul’da sevenleriyle buluşacak. Bu yıl yayınladıkları ikinci albümleri ‘Jungle’ın başarısını turne ile süsleyecek olan The Blaze, 18 Mayıs 2024 gecesi Küçük-Çiftlik Park’ta sahne alacak. The Blaze konserinin biletleri 28 Kasım Salı günü satışa çıkarılacak. **DHA**



19 eserin yer aldığı Hafızın Çiçekleri Sergisi Kuzguncuk’ta görücüye çıktı. Hafız Faruk Altun, eserlerin geçmişinin milyarlarca yıl önceye dayandığını söyledi

Hafızın çiçekleri sergisi

HABER MERKEZİ

HAFIZIN Çiçekleri isimli sergi Kuzguncuk’ta açıldı. Büyük ilgi gören sergide 19 eser bulunuyor. Eserlere olan ilgisinin hafızlık yaptığı yıllarda başladığını dile getiren serginin kurucusu Hafız Faruk Altun, sergi ile ilgili olarak yüce Allah’ın Kur’an-ı Kerim’de kendi isimlerini, Esmâül Hüsnâ, yani güzel isimler olarak ifade ettiğini, medeniyetimizde ise güzelliğin çiçek ile sembolleştiği için sergiye “Hafızın Çiçekleri” adını

verdiğini söyledi. Hafızın Çiçekleri sergisi, yeryüzünde Allah’ın varlığının, kudretinin, hikmetinin bir sonucu olarak doğada oluşmuş, hiçbir insan dokunuşu bulunmayan mucizevi Allah isimlerinden oluşan nesnelere meydana geliyor. Hafız Faruk Altun’un, çektiği fotoğraflardan oluşan sergide, bescemlenin 19 harften oluşmasından yola çıkarak 19 farklı eser yer alıyor. Sergi hakkında bilgi veren Hafız Faruk Altun, “Peygamberimiz, besmeleyi bereket ve rahmetin anahtarı olarak ifade ediyor. Sergide en

dikkat çeken eserlerden birisi de “Arşın Gerdanlığı” adını verdığımız eserdir. Bu eserde tam 4 tane “Allah” ismi şerifi oluşmuş tur ki bu da bu eserlerin tesadüf değil bir hikmet ve mucize olduğunu göstermektedir” dedi.

30 farklı görüş var

İslam dünyasındaki asırlardır süregelen tartışmalara son vermek istediğini söyleyen Altun, sergideki hedeflerini şöyle anlattı: “Gerek İslam alimleri ve gerekse de dilbilimciler tarafından “Allah” ismi ile ilgili yaklaşık 30

farklı görüş ileri sürülmüştür. Allah ismi Şerifi’nin aklı ve kökeni “ilah” kelimesi olup bu kelime zaman içinde çeşitli değişim ve dönüşümlere uğramış, en nihayetinde bugünkü ifade ettiğimiz “Allah” şeklini ve formunu kazanmıştır. Bu 30 farklı görüş içerisinde en fazla rağbet edilip kabul edilen görüş bu olmuştur. Bugün için İslam Dünyası’ndaki yayın genel ve bilimsel kanaat budur. Bizim koleksiyonumuzdaki eserlerin bazıları milyon, bazıları ise milyar yıl yaşında jeolojik oluşumlardır.”



HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET

TRT 1
06:05 Beni Böyle Sev
08:30 Alparslan: Büyük Selçuklu
11:45 Enine Boyuna
13:00 Lingo Türkiye
14:10 Gönül Dağı
18:00 Kod Adı Kırlangıç
19:00 Ana Haber
20:00 Teşkilat
00:15 3’Te 3
01:35 Kudüs Fatih Selahaddin Eyyubi

KANAL D
08:00 Konuştukça
09:15 Set Ekstra
09:30 Bir Derdim Var
12:45 Evrim Akın ile Ev Gezmesi
13:45 Arda ile Omuz Omuz
14:45 Dilek Taşı
18:30 Kanal D Ana Haber Hafta Sonu
20:00 Yargı

SHOW
10:00 Pazar Sürprizi
13:00 Bir Yuvam Olsun
14:30 Aile
18:25 Hafta Sonu Ana Haber
20:00 Çöpçüler Kralı
21:45 Hababam Sınıfı Güle Güle
23:30 Aile

atv
07:30 atv’de Hafta Sonu
10:00 Nihat Hatipoğlu ile Kur’an ve Sunnet
11:25 Dizi TV
12:30 Aldatmak
15:45 Safır
19:00 Atv Ana Haber
20:00 Kim Milyoner Olmak İster

FOX
08:30 Çalar Saat Hafta Sonu
11:15 Ekonomi Arası
11:20 Merve Yıldırım ile Benden Söylemesi
13:00 Kirl iSepeti
16:00 Şahane Hayatım
19:00 Gülbin Tosun ile FOX Ana Haber Hafta Sonu
20:00 Kirl iSepeti

TV8
04:00 Tuzak
09:30 Gençlik Rüzgarı
10:45 Sinema
13:00 Gazete Magazin
15:15 Sinema
16:15 Oynat Bakalım
20:00 Masterchef Türkiye All Star

NTV
08:00 Haber Bülteni
08:45 Laf Aramızda
09:15 Sinan Canan ile Açık Beyin
10:00 Haber Bülteni
17:45 Lifestyle
18:30 Tekno Hayat
19:15 0-100
20:00 Ana Haber
21:00 Ceyda Düvenci ile Bambaşka Sohbetler
22:00 Özgür Bolat ile Anne...

HABER TURK
07:00 Haber Bülteni
08:00 Burası Hafta Sonu
11:15 Ender Saraç ile İyi Yaşam
12:00 Haber Bülteni
14:15 + Dosya
15:00 Haber Bülteni
16:30 Ne Yapsak?
17:15 Hazer Amani ile Lezzete...
18:00 Ana Haber
20:00 Ht 360 Gece

CNN
07:00 Güne Merhaba Hafta Sonu
09:00 Haber
10:30 Üretim Zamanı
11:00 Haber
12:00 Haber
13:00 Haber
14:00 Haber
17:00 Haber
17:15 5n1k
18:00 Ana Haber
20:4 5Ne Oluyor?

tv100
09:00 Magazin Hatı
10:00 Haber Bülteni
11:00 Şükrü Dudu ile Berber Muhabbeti
12:00 Haber Bülteni
14:00 Biz Bize
15:00 Haber Bülteni
17:00 Cemiyet Hatı
18:00 Haber Bülteni
19:00 Ana Haber
20:00 Başak Şengül ile Doğru Yorum

halk
08:00 Selin Sabit ile Hafta Sonu Sabah
10:00 Serhan Asker Görkemli Hatıralar
16:00 Mustafa Sönmez ile Parametre
18:00 Gözde Şeker ile Hafta Sonu Ana Haber
20:00 İbrahim Kahveci ve Mehmet Tezkan ile Neden Sonuç
21:00 Sinem Fıstıkoğlu ile Sansürsüz / Fikret Bila / Barış Pehlivan / Can Kakışım

TGRT
07:00 Hafta Sonu Haber
08:00 Gün Başlıyor
10:45 Doğa Ve Biz
11:00 Hafta Sonu Haber
13:15 Dün Bugün Yarın
15:45 Doğa Ve Biz
16:00 Hafta Sonu Haber
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Para Konuşalım
22:00 Prof. Oytun Erbaş ile...



İSTANBULSPOR MORAL BULDU

İstanbulspor, Süper Lig'in 13'üncü hafta karşılaşmasında Hatayspor'u sahasında 2-1 mağlup etti. İstanbulspor Teknik Direktörü Hakan Yakın, "Oyuncularımız gerçekten iyi oynadı. Çok iyi başladık. Hatayspor'un defanstan hücum geçişlerinin iyi olduğunu biliyorduk. 3 puan bizim için moral olacak" derken Hatayspor'un hocası Volkan Demirel, "İstanbulspor daha fazla hak eden taraftı" açıklamasında bulundu

SÜPER Lig'in 13'üncü haftasında İstanbulspor, sahasında ağırladığı Hatayspor'u 2-1 mağlup etti. İstanbulspor'a galibiyeti getiren gollerini Loshaj ve Mamadou kaydetti. Hatayspor'un tek golünü ise penaltıdan Dadashov attı. 5'inci dakikada sol kanattan ceza sahasına giren Ömer Faruk Beyaz'ın çaprazdan vuruşunda kaleci Jensen meşin yuvarlağı ayaklarıyla kurtardı. 26'nci dakikada Cengiz Demir'in hatasıyla topla buluşan Emir Kaan'ın ceza sahası içinde kaleci ile karşı karşıya vuruşunda meşin yuvarlağı kaleci Erce kurtardı. Dönen topu takip eden Jackson'ın ceza sahası içerisinde vuruşunda top yan direğe çarparak oyun alanına geri döndü. Dönen topla ceza sahası yayı üzerinde buluşan Joshaj'ın sert vuruşunda meşin yuvarlak ağırlarla buluştu: 1-0. 45'inci dakikada Ghoulam'ın sol kanattan yaptığı ortaya ceza sahası içindeki Strandberg'in yaptığı yarım vole vuruşta top az farkla üstten auta çıktı. Karşılaşmanın ilk yarısı İstanbulspor'un 1-0'lık üstünlüğüyle sona erdi.

48'inci dakikada penaltı

46'nci dakikada sağ çaprazdan ceza sahasına giren Lamkel Ze, Deli ile

girdiği ikili mücadelede yüzüne aldığı darbenin ardından yerde kaldı ve mücadelenin hakemi Tugay Kaan Numanoglu penaltı noktasını gösterdi. 48'inci dakikada penaltı vuruşunu kullanan Dadashov topla buluşan Strandberg'in vuruşunda meşin yuvarlak yandan dışarı gitti. 57'nci dakikada Kilama'nın hatasıyla topla buluşan Muammer Sarıkaya'nın vuruşunu kaleci Erce kurtardı. Dönen topla buluşan Loshaj'ın vuruşunda Erce bir kez daha başarılı oldu ve topu kornere çeldi. 78'inci dakikada Ethem'i'nin yaptığı ortada ceza sahası içinde topla buluşan Mamadou'nun tek vuruşunda meşin yuvarlak kaleci Erce'den döndü. Dönen topu tekrar kontrol eden Mamadou'nun dar açıdan yaptığı vuruşta top filelerle buluştu: 2-1. 87'nci dakikada Lamkel Ze'nin ortasında arka direktteki Rivas'ın kafayla indirdiği topu takip eden Hodzic'in altı pas içinden yaptığı kafa vuruşunda meşin yuvarlak üst direkten oyun alanına geri döndü. 90+1'inci dakikada Oğuzhan Matur'un sol kanattan yaptığı ortada Kerim Alıcı'nın ceza sahası içinde

müsaite pozisyonda yaptığı tek vuruşta meşin yuvarlak ağırlarla buluştu. VAR incelemesinin ardından pozisyonda ofsayt olduğu gerekçesiyle gol iptal edildi. Karşılaşma İstanbulspor'un 2-1'lik üstünlüğüyle sona erdi.

Galibiyeti hak ettik

Karşılaşmanın ardından iki takımın teknik direktörü düzenlenen basın toplantısında açıklamalarda bulundu. İstanbulspor Teknik Direktörü Hakan Yakın, zor bir maçtan hak ettikleri 3 puanı aldıklarını belirterek, "Oyuncularımız gerçekten iyi oynadı. Çok iyi başladık. Hatayspor'un defanstan hücum geçişlerinin iyi olduğunu biliyorduk. Oyunda rakibimizin pozisyon bulmasına ve kendi oyunlarını oynamasına izin vermedik. İlk yarıda 1-0 öne geçtik. 1-0'dan sonra takıma bir rahatlama durumu geldi ve rakip takımı oyunun içine soktuk. Bu hoşuma gitmeyen bir durumdu. İkinci yarı rakibimizin hücum oynayacağını biliyorduk. Penaltıdan golü buldular. Bu bizim için bir uyanma sinyali oldu. 2-1'i bulduk. 1'inci dakikadan maç sonuna kadar mücadele ettik. Galibiyeti de hak ettik. 3 puan bizim için moral olacak" ifadelerini kullandı. **DHA**



2-1

İstanbulspor daha fazla hak eden taraftı

İSTANBULSPOR'U tebrik ederek sözlerine başlayan Hatayspor Teknik Direktörü Volkan Demirel, "Maç berabere de bitebilirdi. Daha üstün taraf olan onlardı. İstedikimiz oyunu sahaya yansıtamadık. Genele baktığı-

mızda daha fazla hak eden taraf onlardı. Bir hafta iyi bir hafta kötü durumda olmamızın sebebini genç bir takım olmamıza bağlıyorum. Yaş ortalamamız düşük ve bunu da maç oynayarak düzeltmeye çalışıyoruz. Önümüzdeki hafta kazanarak tekrardan yukarı tırmanmak istiyoruz. Düşündüğümüz gibi bir maç olmadı" şeklinde konuştu.

Paşa'ya 2 tokat!

KONYASPOR, Süper Lig'in 13'üncü haftasında Kasımpaşa'yı sahasında 2-0 mağlup etti. Mücadelede Konyaspor'un gollerini 63'üncü dakikada Cikalleshi ve 76'nci dakikada Guilherme kaydetti. 7'nci dakikada ceza alanına topla sokulan Muric'in plase vuruşu sol yan direğin yanından az farkla auta çıktı. 45'inci dakikada Cicaldau'nun ceza alanı sol çaprazından vuruşu kalecide kaldı.

Gol 63'te geldi

63'üncü dakikada Konyaspor golü buldu. Moreno'nun ceza alanı sağ çaprazından içeriye ortasında Cikalleshi'nin dokunuşunda meşin yuvarlak ağırlarla buluştu: 1-0. 65'inci dakikada Ngoy'un arapasında ceza alanı yayı üzerinde topla gelişine vuran Hajradinovic'in şutu sağ yan direğin yanından auta çıktı. 71'inci dakikada Cicaldau'nun ceza alanı çizgisi önünden kullandığı serbest vuruş kalenin az farkla üstünden dışarı çıktı. 74'üncü dakikada topla birlikte ceza alanı önüne kadar gelen Moreno'nun şutu kale-

nin yanından dışarı çıktı. 75'inci dakikada ceza alanına sokulan Prip'in şutunu kaleci kornere çeldi. 76'nci dakikada orta alanda Cikalleshi'nin pasıyla ceza alanına kadar topu süren Guilherme ceza alanına girdi. Bu oyuncunun şutunda meşin yuvarlak ağırlarla buluştu: 2-0. Karşılaşma 2-0 sona erdi. **DHA**



2-0

Ankagücü'nden 1 gol 3 puan

GAZİANTEP FK, Süper Lig'in 13'üncü haftasında MKE Ankaragücü'ne sahasında 1-0 mağlup oldu. Deplasman ekibine galibiyeti getiren golü 45+4'üncü dakikada Alper Uludağ kaydetti. 2'nci dakikada orta alandan gelişen Gaziantep FK atığında Maxim'in ara pasında topla buluşan Gradel'in

vuruşu az farkla auta çıktı. 16'nci dakikada sağ kanattan gelişen Ankaragücü atığında ceza sahasına yapılan ortada Ali Sowe'nin vurduğu şut kaleci Nita'dan döndü. Pozisyonun devamında Efan'ın vuruşu az farkla auta çıktı. 45+4'üncü dakikada MKE Ankaragücü öne geçti. Sağ kanattan gelişen atakta Efan'ın pasında topla buluşan Alper Uludağ'ın ceza sahası dışından vurduğu şutta meşin yuvarlak ağırlara gitti: 0-1. İlk yarı deplasman ekibinin 1-0 üstünlüğü ile sona erdi. 57'nci dakikada sol kanattan gelişen Ankaragücü atığında topla buluşan Cephas'ın çaprazdan düzgün vuruşunu kaleci Nita çıkardı. 80'inci dakikada orta alandan gelişen konuk takımın atığında ceza sahası dışından kaleye vuran Efan'ın şutu az farkla auta çıktı. 90'nci dakikada orta alandan atılan pasta kaleci ile karşı karşıya kalan Cephas'ın aşırma vuruşunu Nita kurtardı. Mücadele kalenin bölümlerinde başka gol olmayınca karşılaşma, Ankaragücü'nün 1-0 üstünlüğü ile sonuçlandı **DHA**



0-1



Final heyecanı

TEKNİK, beceri, cesaret ve dengenin öne çıktığı Türkiye Motokros Şampiyonası, Afyonkarahisar'ın ev sahipliğinde Afyon Motor Sporları Merkezi'nde organize ediliyor. Şampiyonaya başta İstanbul, Bursa, Kocaeli, Antalya olmak üzere, Tekirdağ, Çanakkale, Ankara, Afyonkarahisar, Es-

kişehir, Mersin, Adana, Muğla, Kütahya, Balıkesir, Uşak ve Sakarya'dan 88 sporcu ödül kürsüsüne çıkmak için mücadele ediyor. Türkiye'nin tanınmış birçok motokros sporcusu, 2023 yılı şampiyonluğu için MX1, MX2, MX2 Junior, MXSenior, Kadınlar, Veteran, 50cc, 65cc ve 85cc sınıflarında ter döküyor. **DHA**



The LUCCAS CAFE BISTRO

Sabahları eşsiz kahvaltı lezzeti, gün boyu lounge, eşsiz steak ve dünya mutfağı lezzetleri nargile ve alkollü içecekler

Haftanın belirli günleri canlı müzik ve sürpriz DJ performansı

REZERVASYON
0530 739 30 40

Büyükçekmece'nin yeni buluşma adresi



Fatih Mahallesi, Kordonboyu Caddesi 39-B İç Kapı 2, D:2, 34522 Büyükçekmece/İstanbul

NATALIE PORTMAN AÇTI AĞZINI YUMDU GÖZÜNÜ

OSCAR ve Altın Küre gibi prestijli ödüllere sahip olan ve bir dönemin de çocuk yıldızı olarak öne çıkan Natalie Portman adeta açtı ağzını yumdu

gözünü. Portman, gösteri dünyasının çocuklara tutumunu sert bir şekilde eleştirdi. Portman, "Bir çocuk oyuncu olarak zarar görmem şans" dedi ve çocukların Hollywood'da çalışması gerektiğini

söyledi. Portman, "Gençleri bu işe girmeye teşvik etmem. Zarar görmemiş olmamın; aşırı korumacı, harika ebeveynlerimin olmasının eseri olduğunu düşünüyorum" dedi.



Gerçeklerden **HABERDAR** Olun

www.gazetedamga.com.tr

DAMGA

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

26 KASIM 2023 PAZAR



YAŞAMAK İSTİYORUZ!



Büyükçekmece'de Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü kapsamında kadınlar 'Şiddetle Mücadele Yürüyüşü' gerçekleştirdi. Elleri 'Sesimiz yankılansın yaşamak istiyoruz' yazılı pankartlar taşıyan kadınlar, kadına şiddetin son bulmasını istedi

BÜYÜKÇEKMECE Belediyesi Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü çerçevesinde toplumda farkındalık oluşturmak amacıyla bir dizi etkinlik gerçekleştirdi. Kadına yönelik şiddete dikkat çekmek amacıyla gerçekleştirilen yürüyüşe kadınlar, şiddet mağduru kadınların isimlerinin yer aldığı dövizler taşıdı. Büyükçekmece Belediye Kent Meydanı'nda son bulan yürüyüşün ardından 2023 yılında şiddete maruz kalarak yaşamını yitiren 348 kadının isimlerinin yazılı olduğu mor renkli balonları gökyüzüne bıraktı.

Söyleşi düzenlendi

Etkinlikler kapsamında 'Şiddete Karşı Mücadele Yöntemleri' konulu bir söyleşi de düzenlendi. Moderatörlüğünü Büyükçekmece Belediyesi Sosyal Destek Hizmetleri Müdürü Şilan Eraslan'ın yaptığı söyleşinin konuşmacıları ise Bü-

yükçekmece Belediye Başkan Yardımcısı Başak Sancar, Kadının İnsan Hakları Derneği Yöneticisi Duygu Dokuz, İBB Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürü Sinem Gülenç oldu. Söyleşide şiddet türleri ve yasal haklar, toplumsal cinsiyet eşitliği bakış açısıyla yerel yönetimler konuları tartışıldı.

Önemli bir örnek

Kadına şiddeti sert bir dille kınayan Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün, "Kadına şiddet toplumun geldiği seviye bakımından çok önemli bir örnektir. Kadına şiddet arttıkça toplumdaki demokrasinin geldiği nokta, insan haklarının geldiği nokta, ekonomik özgürlüğün geldiği nokta ortaya çıkar. Kadına şiddetin yüksek olduğu yerlerde demokrasi ve insan hakları gelişmemiştir, ekonomi gelişmemiştir. Kadınımız saygı, eşitlik istiyor" dedi. **DHA**

5 bin kitaplı kütüphane

SULTANBEYLİ Millet Bahçesi içerisinde yer alan Mimar Sinan Sosyal Tesisi ve Nuri Pakdil Kütüphanesinin açılışı gerçekleşti. Açılış programına çok sayıda ilçe sakini katıldı. Nuri Pakdil Kütüphanesi; yeşil alanı, modern tasarımıyla dikkat çekti. Beş bin kitap kapasiteli kütüphane, ferah iç mekânı ile kitapseverler için ideal bir ortam sağlıyor.

100 adet çınar dikildi

Mimar Sinan Sosyal Tesisi ve Nuri Pakdil Kütüphanesinin açılışına katılan Sultanbeyli Belediye Başkanı Hüseyin Keskin, "Öncelikle tüm öğretmenlerimizin öğretmenler gününü kutluyorum. Bugün burada Mimar Sinan Sosyal Tesisini

açtık. İstanbulumuza Sultanbeylimize hayırlı olsun. Aydos Sosyal Tesisi, Sultan Korumuz diğer taraftan Fetih Korumuzun ardından Mimar Sinan Sosyal Tesisi-simizle hemşehrilerimize hizmetlerimizi sürdüreceğiz. Yaptığımız bütün projelerin içerisinde bizler, bir kütüphane olmasının da arzu ediyoruz. Bugün açtığımız kütüphanemizin adı da Kudüs şairimiz Nuri Pakdil Kütüphanesi olmuş oldu" açıklaması yaptı. Konuşmalarından Cumhuriyetin 100. yılına özel Millet Bahçesi'ne 100 adet çınar dikildi. **DHA**



2024 bütçesi kabul edildi

İBB Meclisi kasım ayı toplantısının 5. oturumunda görüşülen Silivri Belediyesinin 2024 yılı mali bütçesi, 2 milyar 998 milyon TL olarak oy birliğiyle kabul edildi

SİLİVRİ Belediyesinin 2024 yılı mali bütçesi, İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) Meclisi kasım ayı toplantısının 5. oturumunda okunan kararname sonrası oy birliği ile kabul edildi. Okunan kararnamede; "Silivri Belediyesi 2024 yılı gider tahmini 2 milyar 998 milyon TL, gelir bütçesi genel toplamı 2 milyar 998 milyon TL'dir. Bu kararnamenin hükümlerini üst yönetici yürütür" ifadeleri yer aldı. 2024 yılı mali bütçesinin İBB Meclisinde oy birliğiyle kabul edilmesini değerlendiren Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz; "Siliv-

ri'mizin güzel insanlarına hizmet etmekte kullanacağımız bütçemizin hazırlanması ve onaylanmasında emeği geçen başta mesai arkadaşlarımız olmak üzere ilçe meclisinde oy birliğiyle geçiren meclis üyesi arkadaşlarımıza ve İBB çatısı altında bütçemizi onaylayan değerli meclis üyesi arkadaşlarımıza Silivri hemşehrilerim adına şükranlarımı ve teşekkürlerimi sunuyorum. Bütçemizin bol, bereketli ve hayırlı hizmetlerde kullanılmasını ve hem Silivri'mize hem de İstanbul'umuza hayırlı uğurlu olmasını temenni ediyorum" dedi.

Kadınlar tura çıktı

SİLİVRİ Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından hazırlanan etkinlikle, Silivri'nin 35 mahallesinden kadınlar, 250 kişilik kapasiteye sahip olan tekneye boğaz turuna çıkarılıyor. Silivri kadınlar rehber eşliğinde anlatımların yapıldığı boğaz turuyla İstanbul'un simgesi haline gelmiş 38 farklı yapı ziyaret ediliyor. Silivri Belediyesinin kış programları kapsamında devam eden turlar saat 09.00'da kadınların alın-



masının ardından saat 11.00'de başlıyor. Silivri Belediyesi tarafından ikamet ettikleri mahallelerden alınan kadınlar Cibali'den tekneye binerek 2 ila 3 saat süren geziyle İstanbul Boğaz'ının tadını çıkarıyor.

Karanlığın sesi

ESENYURT Belediyesi, 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü kapsamında anlamlı bir etkinlik düzenledi. Esenyurt Kültür Merkezi'nde kokteyl ile başlayan etkinlik Kadın Hakları Merkezi Koordinatörü Av. Bahar Ünlüler Öztürk'ün gerçekleştirdiği seminerle devam etti. Kadın haklarının anlatıldığı



seminerde şiddete karşı yapılması gerekenler konuşuldu. Seminer sonrasında Esenyurt Belediyesi tiyatro ekibinin kadına yönelik şiddete dikkat çekmek amacıyla sahnelediği "Karanlığın Sesi" oyunu izleyenlere duygulu anlar yaşattı. **HABER MERKEZİ**

Yeni yüz, muhteşem lezzet eşliğinde dünya mutfağı...

40 YILLIK TECRÜBE

Büyükçekmece Albatros'da hizmetinizde...

Büyükçekmece sahilde yeni adresiniz...

ANTİK LOUNGE

0555 600 34 23